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NOW FOODS Calcium Ascorbate (Witamina C) proszek 227g
DATA WAŻNOŚCI 30.06.2024
 

Cena: 35,50 PLN

Opis słownikowy

Producent NOW FOODS

Rodzaj rejestracji Suplement diety

Opis produktu
 

OpisCzysty, zbuforowany proszek witaminy C.Witamina C jest substancją odżywczą rozpuszczalną w wodzie, dobrze znaną ze swojej
istotnej roli w układzie odpornościowym.Witamina C jest również niezbędna do produkcji kolagenu (białka strukturalnego w tkance
łącznej) i dlatego jest ważna dla zdrowia skóry, kości i stawów.Witamina C jest potrzebna do metabolizmu aminokwasów, syntezy
neuroprzekaźników i wykorzystania wielu składników odżywczych, takich jak kwas foliowy i żelazo. narażenie na stresory
środowiskowe.Ten produkt dostarcza askorbinian wapnia C, zbuforowaną formę witaminy C, która jest biodostępna i nie zawiera
kwasów. Ten produkt jest sprzedawany według wagi, a nie objętości. W tym produkcie mogą wystąpić naturalne różnice w
kolorze.Wartość odżywcza / Zawartość w porcji (1/4 łyżeczki stołowej) / %RWSWitamina C (z askorbinianu wapnia) / 890mg /
989%Wapń (z askorbinianu wapnia) / 100mg / 8%Inne składniki: brak. Nie wyprodukowano ze składników pszenicy, glutenu, soi, mleka,
jaj, ryb, skorupiaków ani orzechów drzewnych. Wyprodukowano w zakładzie GMP, który przetwarza inne składniki zawierające te
alergeny. Uwaga: tylko dla dorosłych. Skonsultuj się z lekarzem, jeśli jesteś w ciąży / karmisz piersią, zażywasz leki lub masz
dolegliwości zdrowotne. Trzymać poza zasięgiem dzieci. Ten produkt jest sprzedawany według wagi, a nie objętości. W tym produkcie
mogą wystąpić naturalne różnice w kolorze. Przechowywać w chłodnym, suchym miejscu.Informacje o producencie: Firma Now Foods
w prowadzonej od 1968 roku działalności każdym dniem zapracowała sobie na miano najbardziej renomowanego producenta w branży
w USA. Potwierdzają to liczne tytuły i nagrody: Producent Roku 2003 w USA, Najlepsza Marka w sklepach ze zdrową żywnością w USA
w 2004 roku. Now Foods mając na celu najwyższą satysfakcję swoich klientów produkuje z surowców tylko najwyższej dostępnej
farmaceutycznej klasy. Dla zapewnienia bezwzględnej jakości podstawowych składników każdy z dostawców surowców jest przez Now
Foods kontrolowany w nieregularnych audytach. Now Foods robi wszystko co możliwe, aby najwyższa jakość produktów mogła być
zaoferowana klientom w cenie, na którą mogą sobie pozwolić.NOW to skrót od "Nutrition for Optimal Wellness" (Odżywianie dla
Optymalnego Samopoczucia). Firma NOW, która jest obecnie zarządzana przez trzecie już pokolenie rodziny Richardów, stała się
jednym z wiodących producentów naturalnych witamin i suplementów odżywczych w sektorze zdrowej żywności.
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